

AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ 36.047.635/0001-91 – IE 233/0026522 – IM 15802

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 02, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS.

E-mail-s:

pregoes@ajpc.com.br P/ PREGÕES ELETRÔNICOS, PRESENCIAIS, ATAS E CONTRATOS.

empenhos@ajpc.com.br P/ EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA.

financeiro@ajpc.com.br P/ FINANCEIRO.

Telefones: (51) 99701-7148 (51) 99691-6468



REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

ADELINO JOÃO PINTO – ADMINISTRADOR – CPF: 445.954.760-00 – RG: 3037971011 - Endereço: Rua das Orquídeas, Nº 11, Bairro Primavera – São Vendelino/RS – CEP:95795000

E-mail: comercio@ajpc.com.br - Telefone: (51) 9 9314-5013

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO - RS

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
21	UNIDADE	53	RODO DE BORRACHA para chão, tamanho aproximado de 60 cm, com borracha dupla, com cabo	AJP	R\$ 8,00	R\$ 424,00
22	UNIDADE	15	RODO DE ESPUMA de limpeza, passa cera, tamanho aproximado de 26 cm x 4,5 cm, com cabo	AJP	R\$ 6,00	R\$ 90,00
38	UNIDADE	16	VASSOURA SINTÉTICA, com cerdas de nylon, 10 cm de comprimento, no mínimo 62 tufos, com cabo	AJP	R\$ 4,95	R\$ 79,20
39	UNIDADE	15	VASSOURA COLONIAL DE PALHA, reforçada, com cabo	AJP	R\$ 22,65	R\$ 339,75
51	UNIDADE	8	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, com suporte	AJP	R\$ 3,00	R\$ 24,00
53	PACOTE	30	ESPONJA PARA LOUÇA, dupla face, pct c/ 4 unidades, equivalente a Scotch Britte.	BETTANIN	R\$ 2,25	R\$ 67,50
Proposta Total=				R\$	1.024,45	

Valor da proposta: mil e vinte e quatro reais com quarenta e cinco centavos.

Prazo de entrega: num prazo de 10 (dez) dias consecutivos, por secretaria

Local de entrega: de acordo com o termo de referência.

Prazo de pagamento: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias da entrega da Nota Fiscal/Fatura.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Dados Bancários:

Banco Sicredi – Banco 748 – Age. 0167- C/c 217114

Banco Banrisul – Banco 041 – Age. 0615 – C/C 060246750-9

Declaro que nos preços da proposta encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação.

Bom Princípio, 05 de Maio de 2023.

AJP COMERCIO ATACADO
E VAREJO DE PRODUTOS
DE LIMP:36047635000191

Assinado de forma digital por AJP
COMERCIO ATACADO E VAREJO DE
PRODUTOS DE
LIMP:36047635000191
Dados: 2023.05.05 08:17:08 -03'00'

AJP ATACADO E VAREJO

CNPJ: 36.047.635/0001-91

Adelino João Pinto

CPF: 445.954.760-00 / CI: 3037971011